1

養老町食肉基幹市場建設候補地検証委員会（第４回） 議事録

日 時 令和７年２月２５日（火） １６時００分～１６時３０分

場 所 養老町役場 ３階第２会議室

内 容 １．第３回検証委員会の振り返り

２．答申書について

３．検証委員会概要報告書について

４．その他（提案事項）について

５．答申書の提出

出席者

【養老町】

産業建設部新食肉基幹市場建設整備対策監       竹中 修

産業建設部産業観光課新食肉基幹市場建設推進室長心得 杉野 雄士

産業建設部産業観光課新食肉基幹市場建設推進室主査  伊藤 寛也

産業建設部産業観光課新食肉基幹市場建設推進室主任  渡辺 祐貴

【委員等】

大阪大学 特任准教授                小出 直史

信州大学 副学長                  林  靖人

九州大学 教授                   馬奈木 俊介

 朝日大学 准教授                  中垣 勝臣

会 議 内 容 要 約

1. 第３回検証委員会の振り返り

・町のホームページに公開済みの内容であり、特に修正の意見なし。

2. 答申書について

・特に修正の意見なし。

3. 検証委員会概要報告書について

・整理して公開予定。

・「ネイチャーポジティブ」の説明を追加し、住民に分かりやすくする。

・「サーキュラーエコノミー」も関連性があるため追加を検討。

4. その他（提案事項）について

・資料の修正について意見があった。

5. 答申書の提出（公室へ移動）